Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 13.11.2017 № 1380

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденным постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.03.2013 № 653 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -
www. i - ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов